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Drejtuar :Te gjitha Partive Politike Shgiptare
Nga: SHOQERIA “CHANNEL ONE “SH.P.K me emertimin ORA NEWS

Lenda: Njoftim mbi cmimin e reklamimit ne WEB per Zgjedhjet Parlamentare 2021.

Ne kuadrin e zgjedhjeve parlamentare te 25 Prill 2021, TV ORA NEWS , ne perputhje me legjislacionin
shyiptar dhe vendimet e KQZ ne lidhje me rekiamimin e partive/kandidateve te ndryshem politike ne
mediat elektronike, njofion mbi cmimet zyriare si me poshte:

e Spoti televiziv— cmimi {Seuro / SEK

Duke Jufalendervar per bashkepunimin,

Administratori

ANXHELA BABALIU
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Drejtuar :Te gfitha Partive Politike Shgiptare
Nga: SHOQERIA “CHANNEL ONE “SH.P.K me emertimin ORA NEWS

Lenda: Njoftim mbi cmimin e rellamimit ne WEB per Zgjedhjet Parlamentare 2021.

Ne kuadrin e zgjedhjeve parlamentare te 25 Prill 2021, TV ORA NEWS , ne perputhje me legfislacionin
shqiptar dhe vendimet e KQZ ne lidhje me reklamimin e partive/kandidateve te ndryshem politike ne
mediat elektronike, njofton mbi cmimet zyrtare si me poshte:

o REKLAMIM NE FAQEN E WEB-it  www.oranews.tv— cmimi 35,000 euro
( deri ne fund tef ushate spublicitare )

Duke Jufalenderuar per bashkepunimin.

Administratori

ORA NEWS

Té parét, pér [ajmin e fundiy!

ST THATT Y P | TR e



ol b ) vtk

G
NEWS

Té parét, pér tajmin e fundit! NIPT K12412002L

22.03.2021

Drejtuar :Te gjitha Partive Politike Shqiptare
Nga: SHOQERIA “CHANNEL ONE “SH.P.K me emertimin ORA NEWS

Lenda: Njoftim mbi cmimin e reklamimit ne WEB per Zgjedhjet Parlamentare 2021,

Ne kuadrin e zgjedhjeve parlamentare te 25 Prill 2021 , TV ORA NEWS, ne perputhje me legjislacionin
shygiptar dhe vendimet e KQZ ne lidhje me reklamimin e partive/kandidateve te ndryshem politike ne
mediat elekironike, njofion mbi cmimet zyrtare si me poshte:

s Spoti radio — cmimi 5 euro / SEK

Duke Jufalenderuar per bashkepunimin.

Administratori

ANXHELA BABAL

T T T ¢ e



